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DZ /2215/50/488./2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
znak THiT/P/50/2015 na dostawg : Testow do oznaczania HLA Kklasy I i klasy Il na
poziomie wysokiej rozdzielczoSci metodga PCR- SSP wg zalgeznika nr 1

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyezy zadania nr 1 poz.44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie oddzielnych zestawow testow do typowania
poszezegolnych loci czyli HLA DRB1*07 i HLA DRB1*09 i HLA DRB1*10?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na dostarczenie oddzielnych zestawow testdw do typowania loci HLA-
DRB1%07,HLA- DRB1*09 i HLA DRBI*10

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § S ust.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhizenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad do 21 dni? (,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszceza

Pytanie 3
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na okre$lenie maksymalnej iloci dostaw jednostkowych?(,,...”)
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 5

Dotyezy minimalnej warto§ci zaméwienia jednostkowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartosci zamowienia
jednostkowego?(,,...”3

OdpowiedzZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 6
Dotyczy zmian kurséw walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na mozliwos¢ zmian zapiséw umowy w przypadku istotnych zmian
kurséw walutowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zaprzestania produkeji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian w
umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.S projektu umowy

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy § 6 ustep 1 pkt 1.2.

Zamawiajacy zapisak:

,,w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opoZnieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opoZnienia w dostawie przedmiotu umowy”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang tego zapisu na:

W wysokosci 0,2 % wartosci brutto poszczegdlnych pozycji zamoéwienia niedostarczonych w terminie
,za kazdy rozpoczety dzien opOZnienia w dostawie przedmiotu umowy”(,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy limitu kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10 %wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy?

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.1 pkt 1.4 projektu umowy.

Pytanie 10

Dotyezy projektu umowy § 6 ust.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang § 6 ustep 1 sformutowania ,,opozmeme na ,,zwtokg”?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zapisu do umowy ,ze ,,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanic z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego’™?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.
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